[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 1289/2023
Designa Comissão de Contagem e Verificação de Valores na Tesouraria Municipal.

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere o artigo 108, inciso II, letra “d”, da Lei Orgânica do Município, em virtude de encerramento do ano, DESIGNA Comissão para Contagem e Verificação de Valores na Tesouraria Municipal, devendo lavrar o competente termo, sendo constituída dos seguintes membros:

· Tatiani Witkowski – Contadora
· Vera Lucia Gonsiorkiewicz Dutra – Contadora
· Eliane Terezinha Bernat Peres – Oficial Administrativo
Guarani das Missões, 29 de dezembro de 2023.
JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário da Administração

Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: prefeitura.gdm@hotmail.com
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]